
Pomohli jste Lukáškovi, který trpíPomohli jste Lukáškovi, který trpí
cystickou fibrózoucystickou fibrózou
Aktualita z 8. června 2020: Moc děkujeme všem dárcům, kteří
zatím přispěli. Rozhodli jsme se vzhledem k situaci částku
navýšit o 15 000 Kč a přidat k účelu sbírky tyto věci, které
Lukášek moc potřebuje: léky, vitamíny pro pacienty s CF,
čističku vzduchu, novou trampolínu, steril…

– Jiří Novotný

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/161

https://donio.cz/p/161

	Pomohli jste Lukáškovi, který trpí cystickou fibrózou

